裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人花蓮縣播種者文化藝術基金會  函
地址：970花蓮市中山路一段66號
聯絡人：李雪鳳
電話：03-8576262#13
傳真：03-8573232
Email：me07@sower.com.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年9月16日
發文字號：播基字第2019091203號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：播種者華青志工服務團07期招募海報  (108091600024_2019091203_Attach1.
　　　jpg)

主旨：檢送本會「播種者華青志工服務團」招募資訊，請協助上

　　　網公告及轉知各系學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、本會秉持關懷、服務、回饋社會之理念，為培育具競爭力

　　　及服務熱忱的未來世代，特成立「播種者華青志工服務團

　　　」。招募各大專院校有心投入社會服務之學生，透過全方

　　　位及有系統的志工培訓課程，建立正向積極的生活態度，

　　　培養多元知識與技能，落實參與社會公益與偏鄉服務。

  二、招募對象：各大專院校生(大一及專三以上，不含研究所)

　　　具有服務熱忱之在學學生。

  三、培訓地點：                                       (

　　　1)宜花東地區_花蓮市中山路一段66號(播種者文化藝術基

　　　金會)。                                        (2)

　　　南高屏地區：高雄市前金區五福三路63號11樓。

  四、本培訓課程免費。

  五、報名時間：即日起至108年10月30日止。

  六、相關資訊請上本會網址https://www.sower.org.tw 查詢

　　　報名或來電李專員，聯絡電話：03-8576262#13。。

正本：義守大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、台南家專學校財團法人台南

　　　應用科技大學、高雄醫學大學、遠東科技大學

副本：財團法人花蓮縣播種者文化藝術基金會

1080009434
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人花蓮縣播種者文化藝術基金會檢送「播種者華青志工服務團」
招募資訊，請協助公告及鼓勵報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0916
1427

學務長：

0916
1505

0916
1558

0916
1558